重庆大学人文社会科学高等研究
院

院
重 庆 大 学 博 雅 学

文件

人文社会科学高等研究院关于 2023年重庆市普通高校学生

先进评选推荐名单公示

根据《重庆市教育委员会关于开展⒛⒛年高校学生先进评选活动的通

知》以及重庆大学《关于在研究生中开展⒛23年重庆市普通高校学生先进

评选活动的通知》,经同学自主申报,学院评审小组进行资格审查及评议

后,拟推荐宋楚峻等同学为⒛23年重庆市普通高校学生先进人选。现将拟

推荐名单进行公示,公示期间若有异议,请实名以书面形式反映到学院学

生工作办公室。

公示时间:2023年 4月 7日 2̈023年 4月 9日

弋
父

推荐类型姓名 学号 性别

宋楚峻 202028021030t 女 重庆市普通高校优秀毕业研究生

王梦雨 202028021029t 女 重庆市普通高校优秀学生干部

郭宇浩 202128021021t 男 重庆市普通高校学生精神文明建设先
进个人

李鑫宇 202128021025t 女 重庆市普通高校艺术教育活动先进个人